
                                                        
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от  06.10.2020                                                                                           № 2/1 

 

 

 

Об утверждении состава Счѐтной  комиссии  

Совета народных депутатов Кольчугинского 

района VI созыва  

 

 

В соответствии с Регламентом работы Совета народных депутатов 

Кольчугинского района VI созыва, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского 

района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить следующий состав Счѐтной комиссии Совета народных депутатов 

Кольчугинского района VI созыва: 

 Дергунов Евгений Владимирович – депутат по одномандатному 

избирательному округу № 9;  

 Тумановская Мария Владимировна – депутат по одномандатному 

избирательному округу № 2; 

 Рыбина Мария Анатольевна  –  депутат по одномандатному избирательному 

округу № 8. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председательствующий                                                                               Т.В. Чебурова 

                                                                 


